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$20,663,128
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EHROKREBROERFZE (BR) :
IERREBRIE (RK) OWER
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REBUEMG (Bifil) O ERZEBED NR:
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AIMERHTL oot
REBUEM (BAE) DOIEPRZETIEE ..ooooooeeeeeee e
FEHROREBFDIERFIZE FBR) oo
BRI K DMEEDOEHRIEM (JBD) B .o

$4,888,799
1,478,673

6,367,472

3,058,739
764,685
386,519
79,244
29,144
22,644
7,812
38,234
7,664
19,654

15,297

4,429,636

4,429,636

1,937,836

(56,331,802)
43,287,800

(13,044,002)

156,996,014

156,996,014

143,952,012

$145,889,848
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B A

IERFEFIEAERKR) (o
IEBREBRIZRFRR) oo

ARG B D TEBRZEENE oo
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J’d_’iﬁ] é ﬂfi“/:ﬂi& ........................
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2023412 A 31 HIZ

2022412 A 31 BiZ

KT LIEE BT LIEEE
$1,937,836 $9,971,724
(13,044,002) (201,088,840)
156,996,014 (386,182,483)
145,889,848 (577,299,599)
(2,404,856) (9,427,777)
27,613,553 49,560,039
(227,281,860) (515,443,931)
(199,668,307) (465,883,892)
(56,183,315) (1,052,611,268)
803,093,750 1,855,705,018
$746,910,435 $803,093,750
10,200,002 15,150,002
300,000 500,000
(2,700,000) (5,450,000)
7,800,002 10,200,002
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FPX

MBENATA T

EEHBHBFORITHEY =7 1 0IT2NT
12 A 31 BT T LI-EE

2023 2022 2021 2020 2019
HAEIZEUT DR PEMIAR oo $78.73 $122.49 $118.32 $80.41 $62.07
BREERIC L AHZE:
IERFFEFIZE (A e 0.22@ 0.90 0.08 0.24 0.58
FEHROREFDOEERFIGE GHER) e, 17.07 (43.81) 4.26 38.01 18.30
BB L D AR oo 17.29 (42.91) 434 38.25 18.88
V= TRAEZE~DHEDIRE:
IEBRBEEFUZE oo (0.26) (0.85) 0.17) (0.34) (0.54)
HARIZE T DR PEMIAR oo $95.76 $78.73 $122.49 $118.32 $80.41
Fe=B U Z =2 ® e, 22.01% (35.05)% 3.67% 47.76% 30.45%
PEMEEICRT 2 E /T —4:
HIRIZB T DHEPE (THAL) e $746,910 $803,094  $1,855,705  $1,946,373  $1,330,835
SERHIE PEIC KT DB A FTDHHE 0.58% 0.58% 0.57% 0.57% 0.58%
SERRME FEIC KT D EMBERIEE (BK) ok, 0.25% 0.86% 0.07% 0.26% 0.79%
R T H VF « X—=rF—"—sRO, 123% 115% 85% 75% 81%

(a) EHRITHEY =T REHEEL LTWET,

(b) h—=& LU 2 — 0%, BRGNS E OME EMEE TIThi, T TOLE N OMEEMEH CHEE v, 4%
D& IS FEMAE T (redemption) N2 END, EWIHIFHETHHE SN TWET, FRENLZTV F—0F, v =
TRAEZDBART 7 RODEERCRT 7 ROV =7 O25H: (redemption) SUFFEHNT 3 L C3HA 5 Bids DO FERR & Sk L
TVWERFA, h—F A0 Z = FFRINZHBEICOVWTHES R TEY . 1 ERBOHRIZ O W TITERKE I TV E
A,

(© AF—bT7HUF F—rF— =L, RINTEHMCONWTHEINTEY . 1 ERBOHRIZ S W TIIFRE S
NTWERA, £/, ZE (creation) °ZHE (redemption) DU OBIMERSIIZ & 0 S HE IR S e BilFES: % &
FER A,
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